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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Alonso San Martín, Ignacio

   Azofra Fajardo, Miguel

   Bernabéu Núñez, Alejandro

   Brasero Payano, Valeria Violeta

   Cabrejas Ibáñez, Leo

   Campos Acero, Adriana

   Carpio Gaitán, Daniel

   De Castro García, Iñaki

   De la Hoz Alonso, Cecilia

   De los Reyes Torres, Manuel

   Del Portillo Rascón, Mario

   Díaz Navarro, Raquel

   Duez Salgado, Carolina

   Escobar Martínez, Jaime

   Escribano Morgade, Vega

   Fernández Ortiz, Carlota

   Ferro Sanz, Inés Alejandra

   Franco Álvaro, Valeria

   García Gil, Iñigo León

   García Martínez, Beatriz

   Girón Muñoz, Daniela

   Goñi González, Daniela

   Gutiérrez Torres, Sofía

   Hernández Laínez, Adele

   Huerres Moris, Inés

   Laorden Caldés, Isabel María

   Mandado Pérez, Mateo

   Mansilla Velilla, Mateo

   Maraver Bejarano, Emma Daniela

   Martín Villarrubia, Mayo

   Muñiz Durban, Pablo

   Muñoz Domínguez, Alba

   Paredes Silva, Jorge

   Porca Cerón, Jorge

   Poves Barta, Elena

   Pujol López-Palacios, Pedro

****0376

****7072

****3172

****1061

****5262

****3141

****3547

****4777

****7403

****5318

****8870

****8860

****3134

****8635

****3530

****1797

****0215

****3059

****4944

****7357

****7863

****0021

****9969

****9269

****4411

****3523

****7392

****7385

****3135

****3516

****5385

****5749

****3202

****6838

****4565

****5556

28059462 - EEI LAS ARDILLAS

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28059462 - EEI LAS ARDILLAS

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28069923 - EIPR APAPACHOS

28062850 - EIPR CIUDAD FINANCIERA SCH

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28068037 - EEI ASERRIN ASERRAN

28057301 - EIPR TETE

NEMO & MARLIN SL

28069923 - EIPR APAPACHOS

28066739 - EIPR BABYSTAR

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28059462 - EEI LAS ARDILLAS

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28068104 - EEI LA TARARA

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28066740 - EIPR TOPITOS

4

5

15

15

1

5

15

10

15

25

24

14

15

5

23

14

4

26,5

25,5

2

0

2

4

0

25,5

24,5

15

38

10

15

23

2

15

25

23,5

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

   Quero Sánchez, Alba

   Revaliente Wibberley, Alfonso

   Rizo Moreno, Martina

   Rubio García Malo de Molina, Macarena

   Sáenz Bracamonte, Alejandra

   Sánchez Ezzaouak, Arón

   Taladrid Parrilla, Claudia

   Tapia Lacárcel, Elia

   Torre Arias, Lola

   Velasco Esturillo, Jimena

   García Martínez, Santiago

   Muñoz Monge, Ana

   Perdomo-Spínola García, Valentina

   Rius Sarabia, Covadonga

   Fernández Romero, Alexandra

   García Martínez, Almudena

   Díaz Castromil, Míriam

   Manelli Guerrero, Fabio

   Roca Demina, Irina

   Ruiz Martín, Martina

   Farese Vizquel, Martina

   Ruiz Martín, Carla

   Sánchez De Agreda, Camino

****3509

****6862

****2939

****2922

****7126

****7200

****1862

****3196

****8013

****8663

****0630

****7180

****9104

****5049

****5147

****8602

****5311

****3782

****5340

****5948

****5646

****1348

****3584

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28030058 - CPR INF-PRI-SEC PARQUE

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA

28063982 - CP INF-PRI LOS OLIVOS

28063180 - CPR INF LOGOS B

28045499 - CPR INF BEBIN

28024186 - CPR INF-PRI-SEC FUNDACION 
COLEGIO BERRIZ
28063982 - CP INF-PRI LOS OLIVOS

28024228 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DE 
LAS ROZAS
28043156 - CPR INF-PRI-SEC LOS SAUCES

28057076 - CP INF-PRI-SEC EL ENCINAR

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28031646 - CPR INF-PRI-SEC ORVALLE

15

23,5

13

15

5

26,5

11

28

14

26,5

2

4

4

4

24

1,5

14,5

4

5,5

3,5

1

3,5

6,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Hillegas Cladera, Nora

   Manelli Guerrero, Luca

   Martínez Pérez, Daniel

   Moyano Elvira, Gabriela

   Farese Vizquel, Diego

   Alayeto Arellano, Diego Ignacio

   Bozzetto Zannin, Camila

   Criado Zamora, Lucía del Carmen

   Hidalgo Baamonde, Diana

   Juanes Zabalza, Alonso

   Martínez Pérez, Yago

   Rodríguez Atlante, Martín

   Venegas Muñoz, Daniel

   Aquiso Planas, Clara

   Aroztegui Ceballos, Carlos

   Ramos Esteban, Inés

   Rodrigo De Siqueira, Pedro

   Ruiz de Clavijo Imedio, Jaime

****8316

****4653

****3853

****9489

****5653

****5344

****1066

****8177

****9483

****1849

****9843

****9680

****1783

****1288

****9926

****3298

****7016

****8640

28050446 - CP INF-PRI LA ENCINA

28043156 - CPR INF-PRI-SEC LOS SAUCES

28013784 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON DE JESUS
28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28071191 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
HIGHLANDS LOS FRESNOS
28023984 - CPR INF-PRI-SEC EVEREST

28023947 - CPR INF-PRI-SEC ESCUELAS PIAS DE
SAN FERNANDO
28063982 - CP INF-PRI LOS OLIVOS

28045578 - CPR INF-PRI-SEC VERACRUZ

28013784 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON DE JESUS
28025181 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LOURDES

PRIMARIA

28046601 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO ESCOLAR 
BALDER
28031658 - CPR INF-PRI-SEC ESCUELA LIBRE 
MICAEL
28003481 - CP INF-PRI VIRGEN DE LA ENCINA

28029780 - CPR INF-PRI-SEC LOS PEÑASCALES

28072272 - CPR INF-PRI-SEC ANTAVILLA 
SCHOOL

3

4

4

5,5

1

23,5

2

2

14

2

4

25,5

2

12

6,5

3

4

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Amarillas López, Héctor

   Aramburu Caballero, Isabel

   Caurcel Arribas, Ana Virginia

   Crespo Fradejas, Myriam

   Cubillo De Ansorena, Guillermo

   Díaz Castromil, Miguel

   Fraile Gamero, Carla

   García Cortes, Héctor

   Hillegas Cladera, Daniel

   López Rosa, Leonardo

   Maestre Fraile, Rocío

   Mairlot Martín, Jorge

   Martín Monge, Carlos

   Mayta Carrillo, José María

   Morón Garrote, Noa

   Muñoz Cano, Milagros

   Ortiz del Río Sobrino, Azahara

   Pérez Olivares, Jimena

   Rodero López, Alejandra Concepción

   Sánchez García, Gloria

   Sanz Vázquez, Belén María

   Torres Martínez, Sofía

   Tortosa Barrack, Rodrigo

   Vital Raggio, Victoria María

   Barrich , Ayoub

   Berjano Millán, Oliver

   Bravo Herreros, Guillermo

   Corella Madero, Gonzalo Antonio

   Criado Zamora, Ricardo

   Fernández Rodríguez, Guillermo

   Fuente Panadero, Elisa

   García Carrasco, Roberto

   García de Vinuesa Cobos, Ignacio

   Rodrigo De Siqueira, Joao Luis

   Swiebocki Martín, Nadine

****9462

****4160

****0734

****258

****7980

****3456

****7635

****9828

****4418

****3519

****4373

****3119

****4274

****9276

****1017

****4139

****6120

****3564

****9965

****3124

****1724

****2786

****3299

****6812

****8776

****3724

****4729

****4322

****5148

****377

****0468

****1863

****1856

****7009

****940

28025181 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LOURDES

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28031646 - CPR INF-PRI-SEC ORVALLE

28023984 - CPR INF-PRI-SEC EVEREST

28003481 - CP INF-PRI VIRGEN DE LA ENCINA

28024228 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DE 
LAS ROZAS
28023273 - CP INF-PRI PRINCIPE DE ASTURIAS

28060336 - CP INF-PRI CANTOS ALTOS

28050446 - CP INF-PRI LA ENCINA

28003481 - CP INF-PRI VIRGEN DE LA ENCINA

28029160 - CP INF-PRI SAN MIGUEL

28025181 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LOURDES

28024216 - CPR PRI-SEC INSTITUCION 
EDUCATIVA LOGOS
28037995 - CP INF-PRI JACINTO BENAVENTE

28072788 - CPR PRI ESCUELA ARTABAN

28010990 - CP INF-PRI SAN CRISTOBAL

28001289 - CP INF-PRI SANTA QUITERIA

28008211 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DEL BUEN CONSEJO
28025178 - CP INF-PRI LOS ANGELES

28025181 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LOURDES

28025181 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LOURDES

28057076 - CP INF-PRI-SEC EL ENCINAR

28003481 - CP INF-PRI VIRGEN DE LA ENCINA

28066119 - CP INF-PRI MARIO VARGAS LLOSA

28046251 - IES FRANCISCO AYALA

28037089 - IES DIEGO VELAZQUEZ

28045578 - CPR INF-PRI-SEC VERACRUZ

28023947 - CPR INF-PRI-SEC ESCUELAS PIAS DE
SAN FERNANDO
28008508 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DEL 
PILAR
28037405 - CPR INF-PRI-SEC FUENTELARREYNA

28069315 - CPR INF-PRI-SEC SAN AGUSTIN

28069315 - CPR INF-PRI-SEC SAN AGUSTIN

28029780 - CPR INF-PRI-SEC LOS PEÑASCALES

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

5,5

5,5

25

13,5

4

15,5

2

0

2

3,5

4

5,5

4

3,5

2

3

2

13

4

14

16

4

3,5

2

4

2

25,5

4

2

2

4

2

13,5

4

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Abellán Poza, Pablo

   Arechabala Palacios, Almudena

   Aróztegui Ceballos, Gonzalo

   Conejo Amor, Carla

   Conejo Amor, Irene

   Díaz Castromil, Ana

   Esteban Gutiérrez, Candela

   García Carrasco, Iván

   Labandeira Ros, Marta

   Luque Peñalosa, Pedro

   Moyano De Elvira, José María

   Orellana Moreno, Daniel

   Pérez Ramírez, Javier

   Saborido Moreno, María

   Sobrino García, Ignacio

   Tiviroli Guiñazu, Candela

   Zamit González, Carmen

   Alonso Bascones, Enrique José

   Barreiro Del Barco, Manuel

   Barrios Fernández, Carolina

   Echevarría Dones, Alejandra

   Guessous Molina, Sofía Luisa

   Igartua Roldán, Clara

   Kumaynasi , Abdulkarim

   Moyano Elvira, Álvaro

   Mukendi Mukendi, Mike

   Ocaña Palacios, Daniel

   Velasco Bernaola, Ane

   Voronin , Makar

****512

****818

****5083

****2817

****2800

****9226

****400

****5754

****528

****4192

****3942

****2243

****3980

****9877

****5935

****0504

****1559

****93

****6987

****699

****352

****218

****2078

****8820

****9610

****4524

****0324

****409

****4784

28024198 - CPR INF-PRI-SEC CRISTO REY

28024186 - CPR INF-PRI-SEC FUNDACION 
COLEGIO BERRIZ
28031658 - CPR INF-PRI-SEC ESCUELA LIBRE 
MICAEL
28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28024228 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DE 
LAS ROZAS
28037089 - IES DIEGO VELAZQUEZ

28069315 - CPR INF-PRI-SEC SAN AGUSTIN

28024186 - CPR INF-PRI-SEC FUNDACION 
COLEGIO BERRIZ
28061298 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
INTERNACIONAL KOLBE
28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28031658 - CPR INF-PRI-SEC ESCUELA LIBRE 
MICAEL
28037089 - IES DIEGO VELAZQUEZ

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28075510 - IES JOSE GARCIA NIETO

ESCUELA LIBRE MICAEL

28044306 - IES CARMEN CONDE

28037089 - IES DIEGO VELAZQUEZ

28060348 - CP INF-PRI-SEC EL CANTIZAL

CEXTRAN ESP MONTESSORI SCHOOL LOS 
FRESNOS-MATAESPESA (BRITANICO)
28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28040787 - IES EL BURGO-IGNACIO ECHEVERRÍA

28024186 - CPR INF-PRI-SEC FUNDACION 
COLEGIO BERRIZ

28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28029573 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON REPARADORAS
28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28040787 - IES EL BURGO-IGNACIO ECHEVERRÍA

28029573 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON REPARADORAS

2

14,5

6,5

2

2

15,5

4

2

2

13

5,5

2

4

3

5,5

4

3,5

4

3,5

3

5

2

3

0

5,5

4

5,5

2

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Mansilla Velilla, Mateo

   Tapia Lacárcel, Elia

   Franco Álvaro, Valeria

   Sánchez Ezzaouak, Arón

   Velasco Esturillo, Jimena

   García Gil, Iñigo León

   Huerres Moris, Inés

   De los Reyes Torres, Manuel

   Porca Cerón, Jorge

   Laorden Caldés, Isabel María

   Del Portillo Rascón, Mario

   Revaliente Wibberley, Alfonso

   Poves Barta, Elena

   Escribano Morgade, Vega

   Muñiz Durban, Pablo

   Brasero Payano, Valeria Violeta

   Rubio García Malo de Molina, Macarena

   Duez Salgado, Carolina

   Bernabéu Núñez, Alejandro

   Paredes Silva, Jorge

   Quero Sánchez, Alba

   Martín Villarrubia, Mayo

   Carpio Gaitán, Daniel

   Mandado Pérez, Mateo

   De la Hoz Alonso, Cecilia

   Díaz Navarro, Raquel

   Fernández Ortiz, Carlota

   Torre Arias, Lola

   Rizo Moreno, Martina

   Taladrid Parrilla, Claudia

   De Castro García, Iñaki

   Maraver Bejarano, Emma Daniela

   Campos Acero, Adriana

****7385

****3196

****3059

****7200

****8663

****4944

****4411

****5318

****6838

****3523

****8870

****6862

****4565

****3530

****5385

****1061

****2922

****3134

****3172

****3202

****3509

****3516

****3547

****7392

****7403

****8860

****1797

****8013

****2939

****1862

****4777

****3135

****3141

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28066739 - EIPR BABYSTAR

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28066740 - EIPR TOPITOS

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28059462 - EEI LAS ARDILLAS

28069923 - EIPR APAPACHOS

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28059462 - EEI LAS ARDILLAS

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 

38

28

26,5

26,5

26,5

25,5

25,5

25

25

24,5

24

23,5

23,5

23

23

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

13

11

10

10

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

   Azofra Fajardo, Miguel

   Escobar Martínez, Jaime

   Sáenz Bracamonte, Alejandra

   Pujol López-Palacios, Pedro

   Alonso San Martín, Ignacio

   Ferro Sanz, Inés Alejandra

   Gutiérrez Torres, Sofía

   Goñi González, Daniela

   García Martínez, Beatriz

   Muñoz Domínguez, Alba

   Cabrejas Ibáñez, Leo

   Hernández Laínez, Adele

   Girón Muñoz, Daniela

   Rius Sarabia, Covadonga

   Muñoz Monge, Ana

   Perdomo-Spínola García, Valentina

   García Martínez, Santiago

   Fernández Romero, Alexandra

   García Martínez, Almudena

   Díaz Castromil, Míriam

   Roca Demina, Irina

   Manelli Guerrero, Fabio

   Ruiz Martín, Martina

****7072

****8635

****7126

****5556

****0376

****0215

****9969

****0021

****7357

****5749

****5262

****9269

****7863

****5049

****7180

****9104

****0630

****5147

****8602

****5311

****5340

****3782

****5948

LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28030058 - CPR INF-PRI-SEC PARQUE

28059462 - EEI LAS ARDILLAS

28062850 - EIPR CIUDAD FINANCIERA SCH

NEMO & MARLIN SL

28057301 - EIPR TETE

28068037 - EEI ASERRIN ASERRAN

28068104 - EEI LA TARARA

28025166 - CPR INF-PRI-SEC SAN IGNACIO DE 
LOYOLA
28069923 - EIPR APAPACHOS

28045499 - CPR INF BEBIN

28063180 - CPR INF LOGOS B

28063982 - CP INF-PRI LOS OLIVOS

28024186 - CPR INF-PRI-SEC FUNDACION 
COLEGIO BERRIZ
28063982 - CP INF-PRI LOS OLIVOS

28024228 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DE 
LAS ROZAS
28057076 - CP INF-PRI-SEC EL ENCINAR

28043156 - CPR INF-PRI-SEC LOS SAUCES

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

5

5

5

5

4

4

4

2

2

2

1

0

0

4

4

4

2

24

1,5

14,5

5,5

4

3,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Sánchez De Agreda, Camino

   Ruiz Martín, Carla

   Farese Vizquel, Martina

   Moyano Elvira, Gabriela

   Martínez Pérez, Daniel

   Manelli Guerrero, Luca

   Hillegas Cladera, Nora

   Farese Vizquel, Diego

   Rodríguez Atlante, Martín

   Alayeto Arellano, Diego Ignacio

   Hidalgo Baamonde, Diana

   Martínez Pérez, Yago

   Criado Zamora, Lucía del Carmen

   Bozzetto Zannin, Camila

   Juanes Zabalza, Alonso

   Venegas Muñoz, Daniel

   Aquiso Planas, Clara

   Ruiz de Clavijo Imedio, Jaime

   Aroztegui Ceballos, Carlos

   Rodrigo De Siqueira, Pedro

   Ramos Esteban, Inés

****3584

****1348

****5646

****9489

****3853

****4653

****8316

****5653

****9680

****5344

****9483

****9843

****8177

****1066

****1849

****1783

****1288

****8640

****9926

****7016

****3298

28031646 - CPR INF-PRI-SEC ORVALLE

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28013784 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON DE JESUS
28043156 - CPR INF-PRI-SEC LOS SAUCES

28050446 - CP INF-PRI LA ENCINA

28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28025181 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LOURDES

28071191 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
HIGHLANDS LOS FRESNOS
28063982 - CP INF-PRI LOS OLIVOS

28013784 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON DE JESUS
28023947 - CPR INF-PRI-SEC ESCUELAS PIAS DE
SAN FERNANDO
28023984 - CPR INF-PRI-SEC EVEREST

28045578 - CPR INF-PRI-SEC VERACRUZ

PRIMARIA

28046601 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO ESCOLAR 
BALDER
28072272 - CPR INF-PRI-SEC ANTAVILLA 
SCHOOL
28031658 - CPR INF-PRI-SEC ESCUELA LIBRE 
MICAEL
28029780 - CPR INF-PRI-SEC LOS PEÑASCALES

28003481 - CP INF-PRI VIRGEN DE LA ENCINA

6,5

3,5

1

5,5

4

4

3

1

25,5

23,5

14

4

2

2

2

2

12

12

6,5

4

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Caurcel Arribas, Ana Virginia

   Sanz Vázquez, Belén María

   Díaz Castromil, Miguel

   Sánchez García, Gloria

   Crespo Fradejas, Myriam

   Pérez Olivares, Jimena

   Mairlot Martín, Jorge

   Amarillas López, Héctor

   Aramburu Caballero, Isabel

   Cubillo De Ansorena, Guillermo

   Martín Monge, Carlos

   Rodero López, Alejandra Concepción

   Maestre Fraile, Rocío

   Torres Martínez, Sofía

   Tortosa Barrack, Rodrigo

   López Rosa, Leonardo

   Mayta Carrillo, José María

   Muñoz Cano, Milagros

   Ortiz del Río Sobrino, Azahara

   Fraile Gamero, Carla

   Hillegas Cladera, Daniel

   Vital Raggio, Victoria María

   Morón Garrote, Noa

   García Cortes, Héctor

   Bravo Herreros, Guillermo

   García de Vinuesa Cobos, Ignacio

   Rodrigo De Siqueira, Joao Luis

   Fuente Panadero, Elisa

   Corella Madero, Gonzalo Antonio

   Barrich , Ayoub

   Fernández Rodríguez, Guillermo

   Criado Zamora, Ricardo

   Berjano Millán, Oliver

   Swiebocki Martín, Nadine

   García Carrasco, Roberto

****0734

****1724

****3456

****3124

****258

****3564

****3119

****9462

****4160

****7980

****4274

****9965

****4373

****2786

****3299

****3519

****9276

****4139

****6120

****7635

****4418

****6812

****1017

****9828

****4729

****1856

****7009

****0468

****4322

****8776

****377

****5148

****3724

****940

****1863

28031646 - CPR INF-PRI-SEC ORVALLE

28025181 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LOURDES

28024228 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DE 
LAS ROZAS
28025181 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LOURDES

28023984 - CPR INF-PRI-SEC EVEREST

28008211 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DEL BUEN CONSEJO
28025181 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LOURDES

28025181 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE LOURDES

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28003481 - CP INF-PRI VIRGEN DE LA ENCINA

28024216 - CPR PRI-SEC INSTITUCION 
EDUCATIVA LOGOS
28025178 - CP INF-PRI LOS ANGELES

28029160 - CP INF-PRI SAN MIGUEL

28057076 - CP INF-PRI-SEC EL ENCINAR

28003481 - CP INF-PRI VIRGEN DE LA ENCINA

28003481 - CP INF-PRI VIRGEN DE LA ENCINA

28037995 - CP INF-PRI JACINTO BENAVENTE

28010990 - CP INF-PRI SAN CRISTOBAL

28001289 - CP INF-PRI SANTA QUITERIA

28023273 - CP INF-PRI PRINCIPE DE ASTURIAS

28050446 - CP INF-PRI LA ENCINA

28066119 - CP INF-PRI MARIO VARGAS LLOSA

28072788 - CPR PRI ESCUELA ARTABAN

28060336 - CP INF-PRI CANTOS ALTOS

28037089 - IES DIEGO VELAZQUEZ

28069315 - CPR INF-PRI-SEC SAN AGUSTIN

28029780 - CPR INF-PRI-SEC LOS PEÑASCALES

28037405 - CPR INF-PRI-SEC FUENTELARREYNA

28045578 - CPR INF-PRI-SEC VERACRUZ

28008508 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DEL 
PILAR
28023947 - CPR INF-PRI-SEC ESCUELAS PIAS DE
SAN FERNANDO
28046251 - IES FRANCISCO AYALA

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28069315 - CPR INF-PRI-SEC SAN AGUSTIN

25

16

15,5

14

13,5

13

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

3,5

3,5

3,5

3

2

2

2

2

2

0

25,5

13,5

4

4

4

4

2

2

2

2
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Díaz Castromil, Ana

   Arechabala Palacios, Almudena

   Luque Peñalosa, Pedro

   Aróztegui Ceballos, Gonzalo

   Moyano De Elvira, José María

   Sobrino García, Ignacio

   Pérez Ramírez, Javier

   Esteban Gutiérrez, Candela

   Tiviroli Guiñazu, Candela

   Zamit González, Carmen

   Saborido Moreno, María

   Labandeira Ros, Marta

   Abellán Poza, Pablo

   Orellana Moreno, Daniel

   Conejo Amor, Irene

   Conejo Amor, Carla

   García Carrasco, Iván

   Ocaña Palacios, Daniel

   Moyano Elvira, Álvaro

   Echevarría Dones, Alejandra

   Mukendi Mukendi, Mike

   Voronin , Makar

   Alonso Bascones, Enrique José

   Barreiro Del Barco, Manuel

   Igartua Roldán, Clara

   Barrios Fernández, Carolina

   Guessous Molina, Sofía Luisa

   Velasco Bernaola, Ane

   Kumaynasi , Abdulkarim

****9226

****818

****4192

****5083

****3942

****5935

****3980

****400

****0504

****1559

****9877

****528

****512

****2243

****2800

****2817

****5754

****0324

****9610

****352

****4524

****4784

****93

****6987

****2078

****699

****218

****409

****8820

28024228 - CPR INF-PRI-SEC SANTA MARIA DE 
LAS ROZAS
28024186 - CPR INF-PRI-SEC FUNDACION 
COLEGIO BERRIZ
28061298 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
INTERNACIONAL KOLBE
28031658 - CPR INF-PRI-SEC ESCUELA LIBRE 
MICAEL
28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28075510 - IES JOSE GARCIA NIETO

28037089 - IES DIEGO VELAZQUEZ

28037089 - IES DIEGO VELAZQUEZ

ESCUELA LIBRE MICAEL

28044306 - IES CARMEN CONDE

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28024186 - CPR INF-PRI-SEC FUNDACION 
COLEGIO BERRIZ
28024198 - CPR INF-PRI-SEC CRISTO REY

28031658 - CPR INF-PRI-SEC ESCUELA LIBRE 
MICAEL
28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28069315 - CPR INF-PRI-SEC SAN AGUSTIN

28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28065760 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO PEÑALAR

28029573 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON REPARADORAS
28029573 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON REPARADORAS
28037089 - IES DIEGO VELAZQUEZ

28060348 - CP INF-PRI-SEC EL CANTIZAL

28024186 - CPR INF-PRI-SEC FUNDACION 
COLEGIO BERRIZ
CEXTRAN ESP MONTESSORI SCHOOL LOS 
FRESNOS-MATAESPESA (BRITANICO)
28040787 - IES EL BURGO-IGNACIO ECHEVERRÍA

28040787 - IES EL BURGO-IGNACIO ECHEVERRÍA

15,5

14,5

13

6,5

5,5

5,5

4

4

4

3,5

3

2

2

2

2

2

2

5,5

5,5

5

4

4

4

3,5

3

3
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ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28025166 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN IGNACIO DE LOYOLA" de TORRELODONES

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


